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9. Publikimet shkencore 

Revistat Shkencore 

Titulli i punimit Emri i revistë, Viti / Vëllimi / faqet Platforma e databazave indeksuese 

Factors Affecting Kosovars 

to Utilize the Mobile 

Government Systems in 

Kosovo 

Quality - Access to Success, 

ISSN:1582-2559, 2024, 25(201), pp. 

76–82 

 

doi.org/10.47750/QAS/25.201.09 

 

 

The Growing Impact of 

Internet on Food Industry 

Promotion: Analyzing the 

Case of Kosovo 

Quality - Access to 

Success, ISSN:1582-2559, 2024, 

25(200), pp. 39–47 

 

doi.org/10.47750/QAS/25.200.05 

 

Noise Emission and Quality 
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Wood Research, ISSN:1336-4561 e-

ISSN: 2729-8906, 2023, 68(4), pp. 
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doi.org/10.37763/wr.1336-

4561/68.4.718731 
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Planed by Horizontal 

Milling Machine 

 

The estimation of different 

body dimensions of 

children aged 6-11 years 

for the needs of furniture 

designers 

Work 

ISSN: 1051-9815 

Vol.74 No.4, 2024, pp. 1123–

1139 

DOI: 10.3233/WOR-230435 

Exploring e-Government 

Implementation in 

Kosova's Food Processing 

and Agriculture Sector: 

Challenges and 

Opportunities 

Journal of Advanced Zoology 

ISSN: 0253-7214 

Vol.44 No.03，2023, pp.672-684 

http://jazindia.com/index.php/jaz/a 

rticle/view/1022 

 

Revolutionizing Food 

Production In Kosovo: 

Analyzing The Potential 

Of E-Governance In 

Agriculture And Food 

Processing And 

Migration Letters 
ISSN: 1741-8984  E-ISSN: 1741- 

8992 

Vol 20 No.05，2023,pp. 783:800 

https://doi.org/10.59670/ml.v20i5.

4087 

Technology Acceptance 

Model in Focus: 

Analysis of the Adoption 

of Electronic G2C 

Services in Kosova 

Migration Letters 
ISSN: 1741-8984  E-ISSN: 1741- 

8992 

Vol 21 No.1 2024, pp. 451-463 

https://migrationletters.com/index. 

php/ml/article/view/5221 

 

 

The Design of Urban 

Traffic in Ferizaj through 

Operational Research 

Scientific Research Publishing – 

Journal of Computer and 

Communications 

ISSN: 2327-5227 

Vol.8 No.12， 2020, pp. 40-48 

https://www.scirp.org/pdf/jcc_202 

0121116213904.pdf 

Use of Digital 

Technology in Online 

Mathematics Teaching 

during COVID-19 in 

Kosove 

Scientific Research Publishing – 

Journal of Computer and 

Communications 

ISSN: 2327-5227 

Vol.10 No.7，2022, pp. 331-340 

https://www.scirp.org/pdf/jss_202 

2072809552032.pdf 

Learning Mathematics 

Online Using 

Information Technology 

Tools during COVID-19 

in Kosove 

Scientific Research Publishing – 

Journal of Computer and 

Communications 

ISSN: 2327-5227, 

Vol.10 No.4，2022, pp.63-71 

https://www.scirp.org/pdf/jcc_202 

2042216121094.pdf 

Mobile Technology 

bridges the Digital 

Divide: Case of Kosovo 

European Journal of Economics, Law 

and Social Sciences IIPCCL 

Publishing 

ISSN 2519-1284, 

Vol. 1 No.1, 2017, pp.50-56 

https://doaj.org/article/c517f59e5d 

88477dbb4e0b12cc84b6f3 
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System for Electronic 

Archiving of Document 

in Republic of Kosovo- 
An Evaluation of 

Mediterranean Journal of Social 

Sciences MCSER Publishing. 

ISSN 2039-2117 

https://www.worldcat.org/title/s 
ystem-for-electronic-archiving- 

of-document-in-republic-of- 
kosovo-an-evaluation-of- 

Success Factors- Design- 

Reality Gap Analysis 

Vol 8 No.1, 2017pp. 347-352 success-factors-design-reality- 
gap- 

analysis/oclc/8653958611&refer 
er=brief_results 

Overview of researches 

on the Influential Factors 

of m- Government's 

Adoption 

European Journal of Management 

and Marketing Studies 

ISSN: 2501 – 9988 ISSN- L: 2501 – 

9988; 

Vol.2. No.2, 2017, pp.103-121 

https://oapub.org/soc/index.php/EJ 
MMS/article/view/166 

Adoptimi i shërbimeve 

mobile qeveritare në 

Republikën e Kosovës 

Balkan Journal of Interdisciplinary 

Research, IIPCCL PUBLISHING 

ISSN 2410-759X (print), ISSN 2411- 
9725 (online), 
Vol 3, No. 2 ,2017, pp.104-117 

https://iipccl.org/wp- 

content/uploads/2017/09/BJIR- 

Vol.-3-No.-2-September-2017.pdf 

Interoperabiliteti në 

shërbimet e e-qeverisjes 

(rast studimor në Kosovë 

Economicus : revistë shkencore e 

Fakultetit Ekonomik-Tiranë 

Tiranë- ISSN, 2223-6295, ZDB-ID 

25094798. - Vol. 11.2013, pages( 
149-158) 

 

   

Përmbledhje (abstraktet) nga Konferencat Ndërkombëtare dhe Kombëtare Shkencore 

Titulli i punimit Emri i konferencës Vendi dhe viti 

Memory Consumption in 

Microservices Based and 

Monolithic Applications 

11th Balkan Conference in 

Informatics (BCI 2025) 
Tiranë, Shqipëri, 13–15 Tetor 2025 

Schema Evolution and 

Isolation in Decentralized 

Microservice Datastores: A 

Controlled Experiment on 

Service Resilience and 

Deployment Independence 

11th Balkan Conference in 

Informatics (BCI 2025) 
Tiranë, Shqipëri, 13–15 Tetor 2025 

ICT Knowledge Transfer 

From the University of 

Applied Sciences in 

Ferizaj to the Fitness 

Industry: A Case Study 

of Tina Fitness Center 

International BASHKENT 

Conference on 

Multidisciplinary Studies-IV 

Ankara, Türkiye, 2023 

https://www.worldcat.org/title/system-for-electronic-archiving-of-document-in-republic-of-kosovo-an-evaluation-of-success-factors-design-reality-gap-analysis/oclc/8653958611%26referer%3Dbrief_results
https://www.worldcat.org/title/system-for-electronic-archiving-of-document-in-republic-of-kosovo-an-evaluation-of-success-factors-design-reality-gap-analysis/oclc/8653958611%26referer%3Dbrief_results
https://www.worldcat.org/title/system-for-electronic-archiving-of-document-in-republic-of-kosovo-an-evaluation-of-success-factors-design-reality-gap-analysis/oclc/8653958611%26referer%3Dbrief_results
https://www.worldcat.org/title/system-for-electronic-archiving-of-document-in-republic-of-kosovo-an-evaluation-of-success-factors-design-reality-gap-analysis/oclc/8653958611%26referer%3Dbrief_results
https://www.worldcat.org/title/system-for-electronic-archiving-of-document-in-republic-of-kosovo-an-evaluation-of-success-factors-design-reality-gap-analysis/oclc/8653958611%26referer%3Dbrief_results
https://www.worldcat.org/title/system-for-electronic-archiving-of-document-in-republic-of-kosovo-an-evaluation-of-success-factors-design-reality-gap-analysis/oclc/8653958611%26referer%3Dbrief_results
https://www.worldcat.org/title/system-for-electronic-archiving-of-document-in-republic-of-kosovo-an-evaluation-of-success-factors-design-reality-gap-analysis/oclc/8653958611%26referer%3Dbrief_results
https://www.worldcat.org/title/system-for-electronic-archiving-of-document-in-republic-of-kosovo-an-evaluation-of-success-factors-design-reality-gap-analysis/oclc/8653958611%26referer%3Dbrief_results
https://oapub.org/soc/index.php/EJMMS/article/view/166
https://oapub.org/soc/index.php/EJMMS/article/view/166
https://iipccl.org/wp-content/uploads/2017/09/BJIR-Vol.-3-No.-2-September-2017.pdf
https://iipccl.org/wp-content/uploads/2017/09/BJIR-Vol.-3-No.-2-September-2017.pdf
https://iipccl.org/wp-content/uploads/2017/09/BJIR-Vol.-3-No.-2-September-2017.pdf
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Traffic light design 

through digital circuits 

and simulation through 

the Electronic 

WorkBench program 

UBT 10th International 
Conference on Business, Technology 

and Innovation 

UBT, Pristina, 2022 

Comparison Between 

Professional 3D 

Scanning and Free 

Scanning 

6th International Icontech Conference 

on Innovative Surveys in Positive 

Sciences 

Rijeka, Croatia, 2022 

User Acceptance of m- 

Government Service in 
Kosovo 

Mobile Government. The World 

Summit and Global Awards. 
Conference and Exhibitions 

ISBN:987-1-912037-65-0 
7-9 May 2017, Brighton, UK, 
pages (63-79) 

System for Electronic 

Archiving of Document 

in Republic of Kosovo- 

An Evaluation of 

6th International Conference on 

Humanities and Social Sciences, 6th 

ICHSS 2016 

http://iipccl.org/wp- 
content/uploads/2017/06/1-6.pdf 
10 December 2016; London-UK, 
ISBN: 978-1-78089-605-2, pages 
(141-149) 

Success Factors- Design- 
Reality Gap Analysis 

  

Human Resource 

Management 

Information System in 

the Republic of Kosovo- 

Evaluation of success 

and challenges – An 
ITPOSMO Approach 

Fifth International Conference On: 

“"Interdisciplinary Studies- Global 

Challenge 2016 

17 December 2016; Tirana- 

Bialystok (Poland), ISBN: 978- 

9928-214-44-7, pages (290-298) 

Analysis of Electronic 

Identity Management in 

the Republic of Kosovo 

International Scientific Conference: 

"Management of Economic 

Resources in function of the 

development of countries in 
transition” 

May 24, 2013; Pristina,ISBN 978- 
9951-492-07-2, pages(27-28) 

Impakti i digjitalimit në 
strategjinë e biznesit 

Tryeze shkencore UShAF, Ferizaj, 2022 

Strategjia e Turizmit e 

Komunës se Ferizajt për 

periudhën kohore 2022- 
2026 

Workshop UShAF, Ferizaj, 2021 

Sfidat e sektorit te 

Hotelerisë dhe Turizmit 

në Kosovë, pas 
pandemisë Covid-19 

Tryeze shkencore UShAF, Ferizaj, 2021 

Avancimi i 

mësimdhënies në 

Universitetin e 

Shkencave të Aplikuara 
në Ferizaj 

Workshop Brezovice, 2021 

   

   

10. Përvoja e punës: 

  

http://iipccl.org/wp-content/uploads/2017/06/1-6.pdf
http://iipccl.org/wp-content/uploads/2017/06/1-6.pdf
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Data: 01 Tetor 2019 – vijon 

Vendi: Ferizaj 

Emri i Institucionit: Universiteti i Shkencave të Aplikuara 

Pozita: Profesor Asistet dhe Profesor i Asocuar 

Përshkrimi: Ligjërues në lëndët: (1)Informatika në Biznes dhe (2) Shkathtësi 

Informatike, (3)Rregullimi automatik/kontrolli, (4)Programim, 

(5)Programimi i Orientuar në Objekte, (6)Hyrje në Web teknologjitë, (7) 

Bazat e të dhënave 
  

Data: 01/10/2020-30/10/2021 

Vendi: Wels 

Emri i Institucionit: Austrian School of Applied Studies 

Pozita: Këshilltar Lokal Akademik 

Përshkrimi: Këshilltar Lokal akademik, për: Mësimi në distancë në arsimin e lartë dhe 

të vazhdueshëm - Zhvillimi i programeve të mësimit online dhe të 

kombinuara në Kosovë; dhe Implementimi i Learning Management 
System në UShAF 

  

Data: 31/10/2018 – 30/10/2020 

Vendi: Prishtinë 

Emri i Institucionit: Kolegji ILIRIA 

Pozita: Profesor i angazhuar në Fakultetin e Shkencave Kompjuterike 

Përshkrimi: Ligjërues në lëndët: (1)Bazat e të dhënave, (2) Bazat e të dhënave të 

Avancuara, (3) Hyrje në programim me C#, (4) Programimi në Web, 

(5)Menaxhimi i Bazave te të dhënave, dhe (6) Menaxhimi i Sistemeve 
Informative 

  

Data: 01/10/2014 – 01/10/2016 

Vendi: Prizren 

Emri i Institucionit: Universiteti "UKSHIN HOTI" 

Pozita: Profesor i angazhuar në Fakultetin e Shkencave Kompjuterike 

Përshkrimi: Ligjërues në lëndët: (1) Inxhinieri Softuerike, (2) Sistemet Operativenë 
Kohë Reale, dhe (3)Programimi në C++ . 
Ushtrimenëlëndën: Menaxhimi i Projekteveme MS Project 

  

Data: 01/10/2012 - 01/09/2014 

Vendi: Prishtinë 

Emri i Institucionit: Kolegji AAB 

Pozita: Profesor i angazhuar në Fakultetin e Shkencave Kompjuterike 

Përshkrimi: Ligjërues në lëndët: (1) Inxhinieri Softuerike, (2) Inxhinieri Softuerike e 
Avancuar, dhe (3) Menaxhimi i Projekteve 

  

Data: 01/09/2005 - 15/06/2008 

Vendi: Prishtinë 

Emri i Institucionit: Kolegji Universum 

Pozita: Mësimdhënës për Teknologjinë e Informacionit 

Përshkrimi: Mësimdhënës për lëndët e Teknologjisë së Informacionit 
  

Data: 01/10/2005 –vijon 

Vendi: Prishtinë 

Emri i Institucionit: Instituti i Kosovës për Administrate Publike 
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Pozita: Trajner 

Përshkrimi: Trajnimi i zyrtarëve qeveritar në: 

(1) Metodat e Hulumtimit dhe SPSS, 

(2) Menaxhimi i projekteve me Microsoft Project, 

(3) e-Government dhe m-Government, 

(4) Sistemi për Menaxhimin e Informatave të Burimeve Njerëzore, 

(5) Programet e paketës Microsoft Office 

(6) Sistemi për Menaxhimin dhe Arkivimin elektronik te 
dokumenteve 

  

Data: 20/01/2014 - 01/11/2014 

Vendi: Prishtinë 

Emri i Institucionit: Agjencia e Shoqërisë se Informacionit, në Ministrinë e Administratës 
Publike 

Pozita: UD Drejtor 

Përshkrimi: Drejtimi i Drejtorisë për Menaxhimin dhe Integrimin e Sistemeve të 
Informacionit. 

Data: 01/03/2010 - 20/01/2014 

Vendi: Prishtinë 

Emri i Institucionit: Ministria e Administratës Publike, Departamenti i e-Qeverisjes 

Pozita: Udhëheqës i Divizionit për Menaxhimin dhe Integrimin e Sistemeve të 
Informacionit 

Përshkrimi: Menaxhimi dhe mbikëqyrja e implementimit të sistemeve të e-Qeverisjes 
  

Data: 01/07/2007 - 01/03/2010 

Vendi: Prishtinë 

Emri i Institucionit: Ministria e Administratës Publike, Departamenti për Teknologji të 
Informacionit 

Pozita: Udhëheqëse e Sektorit për Zhvillimin e Softuerëve 

Përshkrimi: Menaxhimi dhe mbikëqyrja e zhvillimeve softuerike për nevojat e 
institucioneve. 

  

Data: 01/11/2014 –31/10/2019 

Vendi: Prishtinë 

Emri i Institucionit: Agjencia e Shoqërisë se Informacionit në Ministrinë e Administratës 
Publike. 

Pozita: Udhëheqëse e Sektorit për Menaxhimin dhe Projektimin e Sistemeve te 
Informacionit 

Përshkrimi: Menaxhimi dhe Projektimi i sistemeve elektronike të realizuara në kuadër 
të e-Qeverisjes 

  

Data: 05/06/2006 - 05/02/2007 

Vendi: Prishtinë 

Emri i Institucionit: UNDP Country Office –Kosovo 

Pozita: IT Asistent 

Përshkrimi: Asistim në instalimin, funksionimin dhe mirëmbajtjen e rrjeteve 
kompjuterike dhe sistemeve të komunikimit 

  

Data: 01/09/2005-31/07/2006 

Vendi: Prishtinë 
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Emri i Institucionit: Gjimnazi "Sami Frashëri” 

Pozita: Profesor 

Përshkrimi: Mësimdhënës për Teknologjinë e Informacionit 
  

Data: 01/09/2004 - 31/07/2005 

Vendi: Shtime 

Emri i Institucionit: Gjimnazi "Naim Frashëri” 

Pozita: Profesor 

Përshkrimi: Mësimdhënës për Teknologjinë e Informacionit 
  

  

11. Trajnime profesionale: 

Titulli i kualifikimit të 
fituar 

Trajnim në fushën e kërkimeve shkencore (Certifikate) 

Emri i Institucionit U.S.Embassy Prishtina administruar nga KUSA 

Datat (Prej – Deri) 1-5  Korrik, 2024 

  

Titulli i kualifikimit të 
fituar 

Leadership in Learning (Certifikate) 

Emri i Institucionit Kosovo Erasmus+ Office 

Datat (Prej – Deri) 10-11 Qershor, 2024 

  

Titulli i kualifikimit të 
fituar 

Trajnim për Web of Science 

Emri i Institucionit Rachel Mangan Education Specialist, Europe 

Datat (Prej – Deri) 25 Nëntor 2023 
  

Titulli i kualifikimit të 
fituar 

Planifikimi dhe implementimi i mësimdhënies në Arsimin e Lartë 

Emri i Institucionit Qendra për përsosmëri në mësimdhënien, Universiteti i Prishtinës “Hasan 
Prishtina” 

Datat (Prej – Deri) 28 Shkurt, 1, 2 dhe 3 Mars 2023 
  

Titulli i kualifikimit të 
fituar 

Mësimdhënia në arsimin e lartë 

Emri i Institucionit Qendra për përsosmëri në mësimdhënien, Universiteti i Prishtinës “Hasan 
Prishtina” 

Datat (Prej – Deri) 17-20 Tetor, 2022 
  

Titulli i kualifikimit të 
fituar 

Shkrimi i artikujve Kërkimor- Shkencor 

Emri i Institucionit ResearchCULT & Co-funded by the Erasmus +Programme of the 
Europian Union 

Datat (Prej – Deri) 11 dhe 13 Prill, 2022 
  

Titulli i kualifikimit të 
fituar 

Online Training Advanced Features on EBSCOhost Platform 

Emri i Institucionit Karolina Podloucka Customer Engagement Manager EBSCO Information 
Services 
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Datat (Prej – Deri) 26 Qershor 2021 
  

Titulli i kualifikimit të 
fituar 

Metodat e zhvillimit të moduleve të e-Learning në Arsimin e Lartë 

dhe të Vazhdueshëm 

Emri i Institucionit Austrian School of Applied Studies 

Datat (Prej – Deri) 1-2 Shkurt 2021 
  

Titulli i kualifikimit të 
fituar 

Trajnim për menaxhimin e cilësisë dhe hartimin e standardeve për 

akreditimin e kurseve universitare për menaxhim projektesh dhe 

menaxhim biznesi 

Emri i Institucionit Austrian School of Applied Studies 

Datat (Prej – Deri) 29-30 Mars, 2021 
  

Titulli i kualifikimit të 
fituar 

Përdorimi dhe Administrimi i Moodle 

Emri i Institucionit Austrian School of Applied Studies 

Datat (Prej – Deri) 10 Shtator, 2020 
  

Titulli i kualifikimit të 
fituar 

ICT Project Governance and Management in e- government - 
Certifikatë 

Emri i Institucionit Crown Agent International Training Center Surrey United Kingdom 

Datat (Prej – Deri) 3-7 qershor 2013 
  

Titulli i kualifikimit të 
fituar 

Management Information Systems- Certifikatë Advanced Topics in 

Management- Certifikatë 

Emri i Institucionit Universiteti për Biznes dhe Teknologji, Prishtinë 

Datat (Prej – Deri) Qershor 2008 -Dhjetor 2008 
  

Titulli i kualifikimit të 
fituar 

e-Government/m-Government and Strategic Planning in PA- 
Certifikatë 

Emri i Institucionit ReSPA, Danilovgrad, Montenegro 

Datat (Prej – Deri) 27-29 janar 2013 
  

Titulli i kualifikimit të 
fituar 

Management Track Program- Certifikatë 

Emri i Institucionit Hope Fellowship, Prishtinë 

Datat (Prej – Deri) Qershor 2008 -Shtator 2008 
  

Titulli i kualifikimit të 
fituar 

CISCO: 

(1) IT Esencial I, - Certifikatë 
(2) IT Esencial II - Certifikatë, dhe 
(3) CCNA I- Certifikatë 

Emri i Institucionit Open Institut, Prishtinë 

Datat (Prej – Deri) Mars 2007 -Shtator 2007 
  

Titulli i kualifikimit të 
fituar 

Certifikate për trajner te autorizuar të IKAP-it 

Emri i Institucionit Instituti i Kosovës për Administratë Publike, Prishtinë 

Datat (Prej – Deri) 18/04/ 2005 - 18/11/ 2005 
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Titulli i kualifikimit të 
fituar 

Trajner i autorizuar për ECDL Package of Microsoft Office 

Emri i Institucionit ECDL Kosovo, Prishtinë 

Datat (Prej – Deri) Prill 2010-Maj 2010 
  

12. Informata shtesë: 

 

Pjesëmarrje të rëndësishme: 

Pjesëmarrje në implementimin e sistemeve softuerike të realizuara në kuadër të programit të e- 
Qeverisjes në Republikën e Kosovës, si mëposhtë: 

 

Menaxhere në zhvillimin dhe implementimin e projekteve të mëposhtme që janë zhvilluar 

në kuadër të e-Qeverisjes: 
1. Sistemi për Arkivimin elektronik te Dokumenteve 
2. Sistemi për Menaxhimin e Dokumenteve 
3. Sistemi për regjistrimin dhe licencimin on-line të bizneseve 
4. Sistemi për Regjistrimin e Automjeteve 
5. Sistemi për prodhimin e ID Kartelave 

Anëtare e ekipit për menaxhimin e zhvillimit dhe implementimit të projekteve të mëposhtme që 

janë zhvilluar në kuadër të e-Qeverisjes: 
1. Sistemi për Menaxhimin e Informatave të Burimeve Njerëzore 
2. Sistemi i gjendjes Civile(Sistemi për ndërlidhjen e komunave në nivelin qendror) 
3. Portali Qeveritar( e-Portali) 
4. Sistemi për menaxhimin e Pasurisë 
5. Sistemi për regjistrimin on-line të OJQ-ve 
6. Sistemi për aplikimin on-line për Patentë Shofer 
7. Aplikacioni për polici(Sistemi i Identifikimit te Automjeteve dhe Patentë Shofer) 
8. Sistemi i menaxhimit te Projekteve 

 

Shkathtësitë organizative 

dhe kompetencat: 

Aftësi të dëshmuar menaxheriale dhe organizative, shkathtësi 
komunikuese, ligjëruese dhe motivuese, hartues i mirë i programeve 

mësimore, zhvillues i projekt propozimeve, menaxhimi i projekteve, etj. 

Shkathtësitë kompjuteri 

dhe kompetencat: 

- Programimi me C#, C++ dhe Java 

- Structured query language (SQL) 

- HTML 

- CSS 

- JavaScript 

- Visual Studio 2019 | & versionet e mëhershme 

- SQL Server Managemet Studio 

- Modelimi i sistemeve me StarUML 

- Visio2016|& versionete mëhershme 

- Microsoft Project 2010 

- SPSS 

- Office 365(Word, Excel, Access, PowerPoint, Outlook, 
SharePoint, Teams, Forms etj.) 

- Rrjeta Kompjuterike 

Shkathtësitë të gjuhës: (1 deri 5: 1vlerësimi më i ulët - 5 fluent) 

Gjuha Konverzimi Shkrimi Leximi 

Angleze 5 5 5 
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